
適応錠前 （詳細はP.456参照）

色 アーバングレー（UC） ダークブロンズ（BD） ブラック（KC） ホワイト（WH） 材 質 アルミ形材 P.570
参照

P.1664P.470P.395

風速36m/s相当

●マンションや公共施設など高頻度で開閉する場所に設置されて生じた不具合は保証期間・保証内容の範囲でも
　有料修理となります。

ロング落し棒の詳細についてはP.394
をご参照ください。

ダークブロンズ／内蔵錠／0820／すき間ガード（吊元側）ブラック／内蔵錠／0820／すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ブラック／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

※錠前の色についてはP.405参照

タッチ錠
●MJNTｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン
●MJNTｰCC
　外・内：ディンプル錠

タッチ錠（ノングリップタイプ）
●MJNGｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン

防犯性を重視される方は、内外ディンプル錠仕様のタッチ錠をおすすめします。

ブラック／タッチ錠／0820／すき間ガード（吊元側）ダークブロンズ／タッチ錠／0820／すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ブラック／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ロング落し棒の詳細についてはP.394
をご参照ください。

内蔵錠
●MJNｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン

Y3H型（横板格子） YMH型（横目隠し） T3H型（たて板格子） TMH型（たて目隠し）

●外開きの場合、上記外開きひじ金具の価格を加算し
てください。また、タッチ錠の場合、当て板も必要と
なります。

品　名 両開き 片開き
外開きひじ金具 加算￥ 7,000 加算￥ 3,700

当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

門柱タイプ 外開き施工 加算表

●外開きでタッチ錠の場合、上記当て板の価格を加算
してください。

品　名 両開き
当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

直付けタイプ 外開き施工 加算表

MCEHｰY3H・YMH 内開き施工 セット価格表

門柱タイプ
呼称 寸法

（W×H） クローザ仕様

片開きセット

800･400×1600
1000･400×1600

親 

子

0816
0916
1016
1116
0817
0917
1017
1117
0818
0918
1018
1118
0819
0919
1019
1119
0820
0920
1020
1120
(08･04)16
(10･04)16

800×1600
900×1600
1000×1600
1100×1600
800×1700
900×1700
1000×1700
1100×1700
800×1800
900×1800
1000×1800
1100×1800
800×1900
900×1900
1000×1900
1100×1900
800×2000
900×2000
1000×2000
1100×2000

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000
加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

両開きセット

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

235,400
242,400
249,200
256,200
242,400
249,800
257,200
264,400
249,500
257,300
264,900
272,700
256,600
264,800
272,800
281,000
263,700
272,300
280,700
289,300
221,700
228,600

170,300
177,300
184,100
191,100
174,800
182,200
189,600
196,800
179,300
187,100
194,700
202,500
183,800
192,000
200,000
208,200
188,300
196,900
205,300
213,900
156,600
163,500

315,100
322,100
328,900
335,900
322,100
329,500
336,900
344,100
329,200
337,000
344,600
352,400
336,300
344,500
352,500
360,700
343,400
352,000
360,400
369,000
301,400
308,300

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

140,500
144,000
147,400
150,900
145,200
148,900
152,600
156,200
149,900
153,800
157,600
161,500
154,700
158,800
162,800
166,900
159,500
163,800
168,000
172,300

220,200
223,700
227,100
230,600
224,900
228,600
232,300
235,900
229,600
233,500
237,300
241,200
234,400
238,500
242,500
246,600
239,200
243,500
247,700
252,000

受注生産品 納期をご確認ください。

MJNTｰCT使用
MJNｰCT使用

MJNTｰCC使用
MJNGｰCT使用

内蔵錠

ノングリップタイプ

タッチ錠

●使用不可

●

● 使用不可

●

●

●セット価格には、錠前（上表●マーク）、門柱DPNｰ90（クローザ仕様はクローザ部品ATCｰ
H35※1・専用裏板MBAU追加）、直付け金具DJKｰ3、すき間ガード錠側TAT、落し棒（錠
側扉用）OBｰMCEHJ、落し棒（受側扉用）OBｰMCEHU（落し棒は両開きセットのみ）が含ま
れています。
※1.外開きの場合、ATCSｰH35（内開き用：ATCｰH35と同価格）を使用します。

●片開き直付け施工はできません。

オプション

品　名

H＝1600用
H＝1700用
H＝1800用
H＝1900用
H＝2000用

吊元側×1吊元側×2
両開き 片開き

￥
￥
￥
￥
￥

16,000
16,600
17,200
17,800
18,400

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥

8,000
8,300
8,600
8,900
9,200

加算

加算

加算

加算

加算

すき間
ガード

●すき間ガードは門柱タイプおよび
クローザ仕様の内開き専用です。

品　名 価　格 色
SI落し棒（片開きセット錠側扉用） ￥ 6,400

SIキズ防止プレート（内蔵錠用） ￥ 600
SIロング落し棒 ￥12,600加算

品　名

門扉
ストッパー H＝150 ST

価　格 色

1コ入り

区　分

￥ 5,800

15
0φ26

φ45

23

G.L

門扉ストッパー
ノングリップタイプ

MCEHｰT3H・TMH 内開き施工 セット価格表

門柱タイプ
呼称 寸法

（W×H） クローザ仕様

片開きセット

800･400×1600
1000･400×1600

親 

子

0816
0916
1016
1116
0817
0917
1017
1117
0818
0918
1018
1118
0819
0919
1019
1119
0820
0920
1020
1120
(08･04)16
(10･04)16

800×1600
900×1600
1000×1600
1100×1600
800×1700
900×1700
1000×1700
1100×1700
800×1800
900×1800
1000×1800
1100×1800
800×1900
900×1900
1000×1900
1100×1900
800×2000
900×2000
1000×2000
1100×2000

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000
加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

両開きセット

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

235,400
242,400
249,200
256,200
242,400
249,800
257,200
264,400
249,500
257,300
264,900
272,700
256,600
264,800
272,800
281,000
263,700
272,300
280,700
289,300
221,700
228,600

170,300
177,300
184,100
191,100
174,800
182,200
189,600
196,800
179,300
187,100
194,700
202,500
183,800
192,000
200,000
208,200
188,300
196,900
205,300
213,900
156,600
163,500

315,100
322,100
328,900
335,900
322,100
329,500
336,900
344,100
329,200
337,000
344,600
352,400
336,300
344,500
352,500
360,700
343,400
352,000
360,400
369,000
301,400
308,300

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

140,500
144,000
147,400
150,900
145,200
148,900
152,600
156,200
149,900
153,800
157,600
161,500
154,700
158,800
162,800
166,900
159,500
163,800
168,000
172,300

220,200
223,700
227,100
230,600
224,900
228,600
232,300
235,900
229,600
233,500
237,300
241,200
234,400
238,500
242,500
246,600
239,200
243,500
247,700
252,000

受注生産品 納期をご確認ください。

MJNTｰCT使用
MJNｰCT使用

MJNTｰCC使用
MJNGｰCT使用

内蔵錠

タッチ錠

●使用不可

●

● 使用不可

●

●

●セット価格には、錠前（上表●マーク）、門柱DPNｰ90（クローザ仕様はクローザ部品ATCｰ
H35※1・専用裏板MBAU追加）、直付け金具DJKｰ3、すき間ガード錠側TAT、落し棒（錠
側扉用）OBｰMCEHJ、落し棒（受側扉用）OBｰMCEHU（落し棒は両開きセットのみ）が含ま
れています。
※1.外開きの場合、ATCSｰH35（内開き用：ATCｰH35と同価格）を使用します。

●片開き直付け施工はできません。

●外開きの場合、上記外開きひじ金具の価格を加算し
てください。また、タッチ錠の場合、当て板も必要と
なります。

品　名 両開き 片開き
外開きひじ金具 加算￥ 7,000 加算￥ 3,700

当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

門柱タイプ 外開き施工 加算表

●外開きでタッチ錠の場合、上記当て板の価格を加算
してください。

品　名 両開き
当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

直付けタイプ 外開き施工 加算表

オプション

品　名

H＝1600用
H＝1700用
H＝1800用
H＝1900用
H＝2000用

吊元側×1吊元側×2
両開き 片開き

￥
￥
￥
￥
￥

16,000
16,600
17,200
17,800
18,400

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥

8,000
8,300
8,600
8,900
9,200

加算

加算

加算

加算

加算

すき間
ガード

●すき間ガードは門柱タイプおよび
クローザ仕様の内開き専用です。

品　名 価　格 色
SI落し棒（片開きセット錠側扉用） ￥ 6,400

SIキズ防止プレート（内蔵錠用） ￥ 600
SIロング落し棒 ￥12,600加算

品　名

門扉
ストッパー H＝150 ST

価　格 色

1コ入り

区　分

￥ 5,800

15
0φ26

φ45

23

G.L

門扉ストッパー

レジリアハイタイプY3型・YM型・T3型・TM型 H型：
内蔵錠・タッチ錠

規格表1
（別冊）
P.248

●フェンス：レジリア P.638
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 461


